

روسای کدام کشورها، دست رد به سینه شاه زدند؟+ سند

۳۰ دی ۱۳۹۵ ساعت ۱۴:۱۱

مارشال تیتو رئیس جمهوری یوگوسلاوی که برای شرکت در جشنهای ۲۵۰۰ ساله به ایران دعوت شده بود این دعوت را نپذیرفته است.

سری

گفتار رادیو بغداد پیرامون عدم شرکت سران کشورها در مراسم جشن دوهزار و پانصدمین

سال بنیانگذاری شاهنشاهی

رادیوی مزبور در تاریخهای ۱۵ و ۱۶/۷/۵۰ مطالبی به شرح زیر پخش نمود:

۱- الیزابت دوم ملکه انگلستان که از جانب شاه ایران برای برگزاری جشنهای ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی به ایران دعوت شده بود اعلام نمود که در این جشن شرکت نخواهد کرد شایان ذکر است که رد کردن دعوت شاه از طرف ملکه انگلستان نتیجه فعالیتهای کنفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی و فشار افکار عمومی مردم جهان می باشد.

۲- پادشاه نروژ که بنا به دعوت شاه قرار بود در جشن ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی شرکت کند اعلام داشت که دعوت شاه ایران را رد نموده و برای شرکت در این جشن به ایران نخواهد رفت. شایان ذکر است که قتل و شکنجه اخیر آزادیخواهان ایران باعث شده است که مردم نروژ به شرکت پادشاه در جشن سلاطین ایران اعتراض کنند و مانع شرکت پادشاه نروژ در این جشن گردند.

۳- مارشال تیتو رئیس جمهوری یوگوسلاوی که برای شرکت در جشنهای ۲۵۰۰ ساله به ایران دعوت شده بود این دعوت را نپذیرفته است.

۴- اعلیحضرت بودئن پادشاه بلژیک که به دعوت رژیم ایران قرار بود در جشنهای ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی شرکت کند این دعوت را رد کرد. شایان ذکر است که در اثر فعالیتهای دانشجویان ایران خارج از کشور فشار افکار عمومی جهانیان تا کنون بسیاری از

شخصیتهائی که دعوت شده‌اند از شرکت در این جشن ضد خلقی سرباز زده‌اند.

ارزیابی خبر:

مطالب بالا از رادیو بغداد پخش شده است

سری

گفتار ادبی و پیغام ادبی بهرامون عدم شرکت سران کشورهای در مراسم جشن و هزاره پانصدمین سال بنیانگذاری شاهنشاهی ایران

راد پوی مزبور در تاریخهای ۱۶ و ۱۷ / ۲ / ۱۳۵۰ مطالبی بشرح زیر پخش نمود :

۱- الیزابت دوم ملکه انگلستان که از جانب شاه ایران برای برگزاری جشنهای ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی به ایران دعوت شده بود اعلام نمود که در این جشن شرکت نخواهد کرد. شاهان ذکر است که رد کردن دعوت شاه از طرف ملکه انگلستان نتیجه فعالیتهای کشف راسول محصلین و دانشجویان ایرانی و فشار افکار عمومی مردم جهان میباشد.

۲- پادشاه نروژ که بنا به دعوت شاه فرار بود در جشن ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی شرکت نکند اعلام داشت که دعوت شاه ایران وارد نموده و برای شرکت در این جشن به ایران نخواهد رفت. شاهان ذکر است که قتل و شکنجه امیر آزاد پندو اهان ایران باعث شده است که مردم نروژ شرکت پادشاه این کشور در جشن سلاطین ایران اعتراض کنند و مانع شرکت پادشاه نروژ در این جشن گردند.

۳- مارشال نهمیتریس جمهوری یوگسلاوی که برای شرکت در جشنهای ۲۵۰۰ ساله پادشاهی ایران دعوت شده بود این دعوت را نپذیرفته است.

۴- اعلیحضرت بود و فن پادشاه بلژیک که به دعوت رژیم ایران فرار بود در جشنهای ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی شرکت کند این دعوت را رد کرد. شاهان ذکر است که در اثر فعالیتهای دانشجویان ایران خارج از کشور فشار افکار عمومی جهانمان تاکنون بسیاری از شخصیتها که دعوت شده اند از شرکت در این جشن ضد خلقی سر باز زده اند.

ارزهای خیمه:

مطالب بالا از یاد پیغام ادبی پخش شده است.

سری

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۲۴۹۶/سند-زند-شاه-سپنه-رد-دسته-کشورها-کدام-روسا>